
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Zeničko-dobojski kanton 
 

OPĆINA VAREŠ 
OPĆINSKO VIJE ĆE 

 

 

 

____________________________________________________________ 
Ul. Zvijezda 34,   71330 Vareš,   tel: ++387 32 848 100,   fax: ++387 32 848 150,   web: www.vares.info,   e-mail: vares@bih.net.ba 

Broj: 01-99/12 
Vareš, 26.04.2012. godine 
 
                                                                                                                     
                                                               

Na osnovu člana 8. Zakona o obrtu i srodnim djelatnostima („Sl. novine FBiH“, br: 
35/09 i 42/11) i Uredbe o zaštiti tradicionalnih i starih obrta („Sl. novine FBiH“, br: 66/09 i 
38/10), te u vezi sa članom 49. Zakona o porezu na dohodak FBiH („Sl. novine FBiH“, br: 
10/08, 9/10 i 44/11) i člana 22. tačke 2. Statuta općine Vareš, broj: 01-25/09, od 29.01.2009. 
godine i 01-15/12, od 30.01.2012. godine, Općinsko vijeće Vareš na 38. sjednici, održanoj 
26.04. 2012. godine, donijelo je:  
 

O D L U K U  
o stavljanju van snage  

Odluke o niskoakumulativnim i deficitarnim djelatnostima  
 

Član 1. 
 

Stavlja se van snage Odluka o niskoakumulativnim i deficitarnim djelatnostima broj: 
01-32/01, od 28.02.2001. godine i  Odluka o dopuni Odluke o niskoakumulativnim i 
deficitarnim djelatnostima broj: 01-72/10, od 31.03.2010. godine. 

 
Član 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja na oglasnoj tabli 

Općine Vareš. 
 
              
 

                                                                                                         PREDSJEDAVAJUĆI 
                                                                                                         OPĆINSKOG VIJE ĆA 

  
     Josip Malbašić    

 
 

Odluka objavljena na oglasnoj tabli Općine Vareš, dana 27.04.2012. godine. 
 
 
 

OPĆINSKI NA ČELNIK 
      

     Hamdo Fatić 
 


